Bosch 0603012000
Sierra de calar a batería EasySaw 18V-70
generado el 6-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/3
4 053423 229912 >
Sierra de calar a batería EasySaw 18V-70
Referencia: 0603012000
EAN-13: 4053423229912
Marca: Bosch
- Serrado sencillo con solo pulsar un botón
- Ideal para cortar madera con una profundidad de hasta 70 mm, p. ej., en
suelos laminados
- Manejo sin esfuerzo mediante el control de velocidad para un arranque
suave y cambios de velocidad
- Versatilidad para realizar cortes rectos y curvos en madera, plástico y
metal
- Cambios de cuchilla fáciles gracias al sistema SDS
Descripción general
Descripción
Sierra de calar a batería EasySaw 18V-70; Diseño sencillo adecuado para principiantes y todo tipo de cortes en
materiales finos; Serrado sencillo con solo pulsar un botón; Ideal para cortar madera con una profundidad de hasta 70
mm, p. ej., en suelos laminados; Manejo sin esfuerzo mediante el control de velocidad para un arranque suave y
cambios de velocidad; Versatilidad para realizar cortes rectos y curvos en madera, plástico y metal; Cambios de
cuchilla fáciles gracias al sistema SDS; 1 hoja de sierra T 144 D (2 608 630 040)**; ** De venta exclusiva en el juego
de 5; Caja de cartón
Destacado
Serrado sencillo con solo pulsar un botón
Ideal para cortar madera con una profundidad de hasta 70 mm, p. ej., en suelos laminados
Manejo sin esfuerzo mediante el control de velocidad para un arranque suave y cambios de velocidad
Versatilidad para realizar cortes rectos y curvos en madera, plástico y metal
Cambios de cuchilla fáciles gracias al sistema SDS
Incluye
1 hoja de sierra T 144 D (2 608 630 040)**
** De venta exclusiva en el juego de 5
Caja de cartón
Características
10,8 V: No
12 V: No
14,4 V: No
18 V: No
Tecnología de litio: No
SDS de Bosch: No
Low Vibration de Bosch: No
Control electrónico de Bosch: No
Movimiento pendular: No
CutControl de Bosch: No
Luz de trabajo integrada: No
Preselección del número de revoluciones: No
Placa base de aluminio: No
Ajuste del soplante: No
Regulación de la placa base SDS de Bosch: No
Tool-Box: No
Empuñadura antivibraciones Softgrip: No
Bosch 0603012000
Sierra de calar a batería EasySaw 18V-70
generado el 6-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/3
Electronic Cell Protection (ECP) de Bosch: No
Tensión de la batería: 18,0 V
Compatibilidad de batería: 18V POWER FOR ALL ALLIANCE
Batería recomendada: >=2,0 Ah
Número de carreras en vacío, desde: 0 cpm
Número de carreras en vacío, hasta: 2.600 cpm
Número de carreras en vacío: 0 – 2.600 cpm
Velocidad de giro en vacío, desde: 0 rpm
Velocidad de giro en vacío, hasta: 2.600 rpm
Velocidad de giro en vacío: 0 – 2.600 rpm
Placa base: Acero
Profundidad de corte en madera: 70 mm
Profundidad de corte en acero: 6 mm
Profundidad de corte en aluminio: 15 mm
Dimensiones de la herramienta (Largo x Ancho x Alto): 235 x 80 x 195 mm
Peso: 1,300 kg
Peso sin batería: 1,3 kg
Peso de la máquina con batería: 1,7 kg
Características
10,8 V No
12 V No
14,4 V No
18 V No
Tecnología de litio No
SDS de Bosch No
Low Vibration de Bosch No
Control electrónico de Bosch No
Movimiento pendular No
CutControl de Bosch No
Luz de trabajo integrada No
Preselección del número de
revoluciones
No
Placa base de aluminio No
Ajuste del soplante No
Dimensiones
Peso artículo (kg) 1,31
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 1,80
Producto empaquetado: largo (cm) 23,00
Producto empaquetado: ancho (cm) 30,00
Producto empaquetado: alto (cm) 9,50
Bosch 0603012000
Sierra de calar a batería EasySaw 18V-70
generado el 6-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 3/3
Enlaces
enlace Video Cliplister
enlace Video Cliplister
enlace Video Cliplister
pdf 0603012000-EasySaw-18V-70-es-ES-o472959v21-160992A9GM-202405.pdf